UBND HUYỆN TÂN UYÊN

PHÒNG VĂN HÓA, KH&TT

Số:         /CV-VHKHTT
V/v thông tin, tuyên truyền Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày         tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 805/KH-SVHTTDL ngày 22/4/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu về Tổ chức các hoạt động tuyên truyền Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Để triển khai kịp thời các hoạt động tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp tiến

tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030 nhằm giúp cho cán bộ, đảng viên và Nhân dân

các dân tộc nhận thức sâu sắc hơn về ý nghĩa, tầm quan trọng của Đại hội; cổ vũ,

động viên toàn xã hội phát huy tinh thần cách mạng, phấn khởi, lạc quan, tích cực

thi đua chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XV tiến tới Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng.

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thông; UBND các xã, thị trấn đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền bám

sát lộ trình, nội dung (trước Đại hội, trong Đại hội và  sau Đại hội), tập trung đẩy

mạnh các hoạt động tuyên truyền, nhất là triển khai tuyên truyền trên đài truyền

thanh - truyền hình, các trang thông tin điện tử, các nền tảng mạng xã hội, trên hệ

thống truyền thanh cơ sở, trực tiếp tại các cuộc họp khu dân cư,… nhằm chuyển tải

thông tin tới Nhân dân đảm nhanh chóng, kịp thời, chính xác.

(Có Kế hoạch số 805/KH-SVHTTDL ngày 22/4/2025 gửi kèm)

Căn cứ nội dung Công văn, Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin đề nghị

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện tuyên truyền, phổ biến đảm bảo kịp thời, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện; (B/c)

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy;

- Trang thông tin điện tử huyện; (đăng tải)

- Lưu: VHKH&TT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Khúc Dương

		2025-05-12T15:53:17+0700

		2025-05-12T15:56:47+0700

		2025-05-12T15:56:47+0700

		2025-05-12T15:56:47+0700